通       知

主旨：為簡化校園 ic 卡使用程序，將開卡密碼設定為個人之身分證號後 4 碼，

102 年 9 月 1 日起不須再前往校園資訊站開卡。
說明：

一、以往領到校園 ic 卡（識別證、學生證、臨時證）如須使用門禁保全
功能，須至校園資訊站開卡設定密碼後再請門禁管理員設定門禁權
限，現簡化將開卡密碼設定為個人之身分證號後 4 碼，不須再前往校
園資訊站開卡。

二、102 年 9 月 1 日以前領卡者（含換補發卡），如已開卡，請延用原開

卡密碼；如尚未開卡，開卡密碼設定為個人之身分證號後 4 碼。

 三、臨時證，開卡密碼為臨時卡號後 4 碼。

四、校園資訊站開卡功能，將於 103 年起暫停使用，之後如有查詢卡片密

碼等相關需求仍可洽本中心處理。
 五、本校各門禁點授權由各單位門禁管理員控管，原則大致如下：

★進出校門汽機車出入口，須先申請車輛通行證再請「駐警隊(車管

會)」或各校區大門警衛室設定門禁權限。
★進出宿舍，須請「宿舍管理員」設定門禁權限。
★進出各院系所行政單位門禁點，須請各院系辦行政單位門禁管理員

設定門禁權限。
★進出電梯、樓梯口，須請各院系辦或校區大門警衛室設定門禁權限。
★進出圖書館，須請「圖書館員或櫃台工讀生」設定權限。

六、前揭內容亦可至本校電算中心網頁/校園 ic 卡項下查詢。

此   致
本校各單位

電算中心   敬啟
電話：（05）2717147